
 

 

Architektų atestavimo ir teisės  

pripažinimo tvarkos aprašo  

priedas 
 

 
 

(Prašymo išduoti atestatą ar dokumentą išdavimo formos pavyzdys) 
 

_______________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, ankstesnis vardas, pavardė (jei keitėsi), asmens kodas ir pareigos pagrindinėje 

darbovietėje) 

______________________________________________________________________ 

(veiklos vykdymo buveinės adresas ir el. paštai, telefono Nr.) 

 

 

Lietuvos architektų rūmams 

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI ATESTATĄ AR DOKUMENTĄ 

 

_______________ 
(data) 

 

Prašau___________________________________________________________________ 
(įrašyti - išduoti atestatą / pakeisti turimą atestatą Nr./ 

 

________________________________________________________________________ 
išduoti dokumentą / papildyti, patikslinti turimą dokumentą Nr. ) 

 

Pareigos:_________________________________________________________________ 
(nurodyti pagal Tvarkos aprašo 3.1.1–3.1.10 papunkčius) 

 

________________________________________________________________________ 

 

Statiniai (pastatai, inžineriniai statiniai):  

 

___________________________________________________________________ 
(nurodyti pagal Tvarkos aprašo 3.2.1–3.2.4 papunkčius) 

________________________________________________________________________ 

 

Su pretendentui keliamais reikalavimais, atestavimo ir teisės pripažinimo tvarka, šių paslaugų įkainiais 

susipažinau. 

Patvirtinu, kad susipažinau su Europos architektūros paslaugų teikėjų etikos kodeksu ir kvalifikacijos 

tobulinimo reikalavimais. 



2 

 

 

Patvirtinu, kad visa prašyme pateikta ir pridėta informacija yra teisinga. Visi pateikti dokumentai ir jų 

kopijos (nuorašai) patvirtinti mano parašu arba atsakingo darbuotojo, įforminusio tikrumo žymą, parašu 

ir antspaudu (jeigu tokie yra) ar sertifikuotu elektroniniu parašu. 

Patvirtinu, kad žinau  Lietuvos Respublikos Architektūros ir Lietuvos Respublikos Architektų rūmų 

įstatymų nuostatas ir esu informuotas (-a), kad, įgijęs (-usi) atestatą, prieš pradėdamas (-a) vykdyti 

atestate nurodytą atestuoto architekto veiklą, turiu informuoti Lietuvos architektų rūmus apie vertimosi 

atestuoto architekto veikla pradžią rūmų nustatyta tvarka. 

 

PRIDEDAMA: 

□ asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (paso ar tapatybės kortelės) kopija. Jei keisti vardas ar 

pavardė – jų keitimo dokumentai, ..... lapas (-ų); 

□ pretendento diplomo kopija arba Tvarkos aprašo 8 arba 9 punkte nurodyto teisės akto nustatyta tvarka 

priimto sprendimo dėl .................... kopija, ..... lapas (-ų); 

□ vykdytos profesinės veiklos (darbo) ataskaita, ..... lapas (-ų); 

□ pareiškėjo nuožiūra pateikiami kiti vykdytai ir (ar) vykdomai veiklai reikšmingi dokumentai, ..... lapas 

(-ų). 

 

(Parašas)                                                        (Vardas, pavardė) 

________________________ 

 


